e A
-

SCHEMATISMUS

PATRUM m FRATHUM

ORDINIS MINORUM 8. P. N FRANCISCI

REGULARIS OBSERVANTIAE

VULGO

BES M‘LRUF\ ORU M

j:’RovmcmE PALICIANAE)

§UB TITULO
IMMACULATAE CONCEPTIONIS B. V. MARIAE
AD ANNUM CHRISTI
LEORPO L
\ TYPIS A. WAJDOWICZ (ANT. M. F. POREMBA). /
SUB DIBECTIONE FEL. BEDNARSKI.

Mg __”

A A A

i






SCHEMATISMUS

PATRUM wr ERATRIN

ORDINIS MINORUM 8. P. N. FRANCISCE

REGULARIS OBSERVANTIAE

BERNA io’xD NORU i

jDROVINCIAE FTALICIANA E

SUB TITULO

IMMACULATAE CONCEPTIONIS B. V. MARIAE

1LE83.

— AR T T

LEOPOLL

TYPIS A. WAJDOWICZ (iLT M F. POREMBA).
SUB DIRECTIONE FEL. NARSKIL



PATRONA

LS - ORDINISSERAPRHLIGI

et

PROVINCIAE GALICIANAE

BEATISST]&’IA VIRGO

P\ = s g

sine lake eriginali cencepta.




SANCT[SSI/\AO

jDATP\E AC pOMINO NOSTRO

LEONE XIIL

PONTIFICE MAXIMO
UNIVERSAM ECCLESIAM CATHOLICAM

FELICITER GUBERNANTE.

AR

i 5 SRR e ST W S S

(RDINIS MINCRUM . P, . FRANGISCI

o . L, * L] .
onunen {! mo C’ fob 1 25 1 1o

ALDYSIO BILIO

Cardinali S. R. E. Pcenitentiario Magno, Episcopo
Sabinensi.
1*



MINISTER GENERALIS

TOTIUS SERAPHICI ORDINIS S, P, N. FRANCISCI

'REVERENDISSIMUS PATER

BERNARDINTS o PORTU ROMATING

ORDINIS: 8. P. N. FRANCISCI STRICTIORIS OBSERVANTIAE

JAM 8, THEOLOGIAE LECTOR, VENETAE PROVINCIAE EX-MINI-

STER, EX-PROCURATOR REFORMATORUM, 8. R. C. CONSULTOR
ete. ete.

In serie Ministrorum Generalium CII. electus in Capitulo
Genli celebrato Romae in Conv. Aracoelitano sub praesidentia
SS. Dni. Pii. PAPAE IX. d. 19. Mart 1869. quique No-
stram  Provinciam Sua praesidentia in Capitulo canonico
a 1882. celebrato cohonestavit,

PROCURATOR GENERALIS ORDINIS:

A. R P. Andreas Lupori.



SYNDICUS GENERALIS

TOTIUS - PRUYINCIAR

EXCELLENTISSIMUS, ILLUSTRISSIMUS DOMINUS

ALEREDUS congs POTOCKI

¢. I. Gubernator Regnornm Galiciae et Lodomeriae

JAM SUPREMUS EORUNDEM MARESCHALCUS, JAM PRAESES

C. R. MINISTERII, SUAE C. R. MAJESTATIS ACTUALIS INTIMUS

CONSILIARIUS ET SUBCAMERARIUS, INSIGNIS CAES, AUSTR.

ORDINIS AUREI VELLERIS, ET ORD. FERREAE CORONAE I

CL. EQUES, LEGATUS AD COMITIA REGNI, MEMBRUM CAMERAFE

MAGNATUM IN COMITIIS IMPERII, ORDINATUS IN EANCUT
: ETC. ETC.



MINISTER PROVINCIALIS

ADMODUM REVERENDUS PATER

NORBERTUS GOLIGHOWKI

DEFINITOR HABITUALIS, LECTOR SACRAE THEOLOGIAE

i serie Ministrorum Provincialium ab anno 1785 id est ab
erectione Provincige Galicianae XXXIII,

Flectus in Capitulo provineiali sub praesidentia ipsius Rissimi
Ministri Generalis celebrato Calvariae d. 28. Augusti 1882,

Locus ordinariae commorationis: Conventus ad St. Andream
Ap. Leopoli.



VENERABILE

pEFINITORIUM jDROVINClAE.

PRAESES :

. R. P. Minister Provincialis:

CUSTOS PROVINCIAE:

A. R. P. Rudolphus Waga, Guardianus Conv. Sokaliensis

b

Def. hab.

DEFINITORES PROVINCIAE:

. R. P. Marcellus Korzeniowski, Praed. Gen. Def.
Hab. et actualis, Ex-Custos Provinciae, Custos Conven-
tus Calvariensis.

. R. P. Polycarpus Rapacz, Ex-Custos Provinciae, Custus
Conventus Leopoliensis.

. R. P. Julianus Sl ésarz Praed. Gen.

. P. Lucas Dankiewicz, Capellanus Monialium ab ador.
perp. SS. Sacr.

SECRETARIUS PROVINCIAE :

. P. Leo Trusiewicz, Catecheta penes Seminarium poe-
dag. puer,

o*



PATER PROVINCIAE

ADMODUM REVERENDUS PATER

JUSTINUS NSZAFLARSKI

IMMEDIATUS EX-MINISTER PROVINCIALIS, DEFINITOR HABI-

TUALIS, PRAED. GEN. EX-CUSTOS, EX-COMMISARIUS, VISITA-

TOR GENERALIS PROVINCIAE HUJUS, ADMINISTRATOR PARO-
CHIAE AD 8. ANDREAM AP. LEOPOLI



ORIGO PROVINCIAE
pRDINlS j%ERNARDINORUM

in Galicia.

Haec Provincia sub titule Immaculatae Conceptionis B.
Virginis Mariae Ordinis Minorum S. P. Francisci Regularis
Observantiae vulgo Bernardinorum exdivisa sen coordinata ex-
crevit a Poloniae Roxolanae, tum Provinciae Minoris Poloniae
Conventibus anno 1785 tenente Sceptrum Austriae Imperii
Augustissimo Josepho II. Hungariae. Bohemiae et Galiciae
Rege, sub Pontificatu Pii VI. Ministeriatn Generali Reveren-
dissimi P. Paschalis a Varisio. Postquam a revindicatione horum
Reguorum, ad mentem Supremae Ordinationis ob scissum ne-
xum cum ceteris olim Provineiarum memoratarum unitis Con-
ventibus, ad annum 1784 Patres Commissarii Dioecesani con-
stituti, sua respectiva Coenobia rexissent, tandem anno 1785
Sacratissima Majestas elementissime indulsit primum Capitulum
Leopoli de 1ma Maji celebrare et per congregatos Vocales
eligi Ministrum Provincialem, et ab hoec tempore isthaec Pro-
vineia 14 Conventus continens, absque omni nexu cum aliis
Provineiis per se jam subsistit.

In hoe neoerectae Provineine Capitulo A. R.P. Euearpius
Weigel, Def. Hab. electus est Minister Provineiae, qui sexennio
suo funetus manere, denuo in Capitulo Gwozdecensi die 13. Maji
1791 celebrato, ad idem munus concordibus votis reelectus extitit.

Serius anno 1806, celebrato Capitulo in Conventu Soca-
liensi, in quo electus est Minister Provincialis A. R. P. Salvator
Radlinski, denuo jungebatur cum Provincia Minoris Poloniae
usque annum 1810, quo tempore Galicia Occidentalis ad Im-
perinm Austriacum pertinebat. Post redactionem Magni Ducatus
Cracoviensis sub sceptrum Austriacum, Reverendissimus P. Mi-
nister Generalis Venantius a Coelano, vigore Decreti 26. Octo-
bris anni 1852 Conventum Cracoviensem, Conventum Alver-
niensem et Conventum Sororum Tertii Ordinis S. P. Francisei
Cracoviae ad s. Josephum fundatum, jurisdictioni plenariae
A. R. P. Ministri Provineialis Galiciae subegit. Sic 1 Archi-
dioecesi et 3 Dioecesibus ingremiata Domicilia Religiosa XVII.
numerat.



SERIEKS

ADM. RVNDM. PATRUM MINISTRORUM PROVINCIALIUM

Gy

£

28.
29.
30.
31.

32,
33.

0 00 =1 S TN WO DO

ab erectione Provinciae (Galicianae.

FKucarpius Weigel
idem  secundo
idem tertio
idem  quarto
idem  quinto
idem  sexfo
idem  septimo .
Salvator Radlinski
idem  secundo
idem tertio
Gaudentins Thynel
Gmﬂuﬂms\[o%zk0w1czoqu1
Gaudentius Thyn el dterato
Felix Pruski ; ;
Isidorus Chmura .
Felix Pruski dterato
Pius Burdzinski
idem  secundo
Philipus Kapkowski
Gabriel Winecanty
idem  secundo
Romanus Jozefowicz
Gabriel Wincanty tertio
Laetus Mosler Hie donatus fuit tltulo Re\«e-
rendissimi ab Archieppo Leop. C. Kicki et ab
Eppo Tarnov. nominatus Consiliarus Eppahs
idem  secundo ;
idem  tertio
Viecarius Provincialis : Anselmus Pizuns k1
Anselmus Pizunski :
idem  secundo . . a i
idem tertio
Antonius Mikosz .
Anzelmus Plzunskiqwuw
Vicarius Provincialis : Justinus Szaﬁarskl
Justinus Szaflarski
Norbertus Golichowski

1785
1788
1791
1794
1797
1800
1803
1806
1810
1813
1816
1819
1822
1225
1828
1831
1834
1837
1840
1843
1846
1849
1852

1855
1858
1861
1865
1864
1867
1870
1873
1876
1878
1879
1882



I. Conventus Custodialis Cracoviensis,
AD S. BERNARDINUM SENENSEM.

In Dioecesi  Cracoviensi, suburbio Stradom situs.

Fundatus est anno Domini 1453 ab Eminentissimo
Domino Zbigniew Olesnicki, Episcopo Cracoviensi, Cardinali.
Quoniam hic Conventus primus est in Polonia a Sancto Ca-
pistrano plantatus, et quidem sub titulo Sancti Bernardini
Senensis, ideo ab hoc tempore usque hue Franciseani Obser-
vantes in universa Polonia vulgari nomine Bernardini vocantur.

Huic Conventui commissa est cura spiritualis Incarcera-
torum.
Off. post. et stat. telegraf. in loco.

SACERDOTES:

R. P. Laetus Olszewski, Oustos Conventus, natus
anno 1848 ingr. 1867 prof. 1871 ord. 1872.

R. P. Eleutherius Komperdowicz, Presbyter Jubi-
latus natus anno 1799. ingr. 1819. prof. 1822.
ord. 1827.

A. R. P. Modestus Scieszka, Praed Gen. Def. Hab.
natus anno 1817. ingr. 1848. prof. et ord. 1851.

A. V. P. Valerianus Jedrzejowski, Vicarius Conven-
tus, natug anno 1847, ingr. 1869. prof. et ord.
1873.

R. P. Pius Mianowski, Praed. natus anno 1861.
ingr. 1869. prof. et ord. 1873.

M. V. P. Ceslaus Bogdalski, Praed. Capellanus in-
carceratorum Biblioth. . Historicus domus mnatus
anno 1853, ingr. 1870. prof. 1875. ord. 1876.

CLERICI THEOLOGI:

V. Fr. Romanus Baran, I. anni s. Theol. natus 1857,
ingr. 1880. simpl. prof. 1881.



12

V. Fr. Antonius Kupieec, I. anni s. Theol. natus anno
1861. ingr. 1880. simpl. prof. 1881.

V. Fr. Thaddaeus Filek, I. annis. Theol. natus anno
1862. ingr. 1880. simpl prof. 1881.

FRATRES LAICI:

Fr. Bernardus Baranowski, Organarius natus anno
1846. ingr. 1870.

¥r. Paulus Zawadzki, arcularius natus anno 1843,
ingr. 1872.

Fr. Antonius Senczyn, Procurator, natus anno 1843.
ingr. 1878.

Fr. Damianus Papiodkowski.

Il. Conventus Custodialis Leopoliensis,
AD S. ANDREAM APOSTOLUM.

In Archi-Dioecesi Leopoliensi, wrbe Leopoli situatus.

A Reverendo Patre Gabriele de Verona s. Joannis a Ca-
pistrano socio plantatus, anno 1460 initia sua cepit Fundatus
est imprimis a piissimo et bellicosissimo Domino Andrea
Odrowaz Gubernatore Podoliae, Hic B. Servus Dei Joannes de
Ducla, Primarios Patronus Regni, Ordinem Observantium in-
gressus, hicque vita sanctissime funetus, mitaculis hodiedum
claret. Priore Conventn ab hostibus fidei et Patriae devastato,
novum postea, et quidem ab anno 1600—1622 eximiae et
famosae structurae grandem praesertim Ecclesiam in honorem
Dei cultumque memorati S. Patroni, Illustrissimus Georgius
Mniszek, Palatinus Sandomiriensis, Capitaneus Leopoliensis,
Joannes Zamoyscius, Stanislaus Zolkieviensis, Exercituum Re-
gni Duces, et pia atque larga militum manus post debellatum
adjuvante B. Joanne de Ducla Moscoviticum hostem e secto
lapide erexerunt. Anno 1864 integrum tectum super Ecclesiam
e laminis cupreis provisum est.



13

Administrat Parochiam ab a. 1809, 8416 catholicos nu-
merantem, et providet Studiwm Theologiae Domesticum. Huic
Conventur etiam cura spiritualis corum est commissa, qui sub
inquisiti onecriminali existunt.

Off. post. ef stat. telegraf. in loco.

LI LB £ B D

A. R. P. Polycarpus Rapacz, Def. act. Custos Con-
ventus ete. ut sup. natus anno 1810. ingr. 1839.
prof. et ord. 1844,
A. R. P. Justinus Szaflarski, Exminister Provin-
cialis, Administrator Parochiae etc. ut supra. na-
tus anno 1821. ingr. 1841. prof. et ord. 1847.
R. P. Lucas Dankiewiecz, Def. act. etc ut sup. ingr.
1871. prof. et ordinatus 1875.

R. P. Leo Trusiewicz, Secretarius Provinciae, ete.
ut sup. nat. 1850. ingr. 1868. prof. 1872. ord.
1873.

R. P. Constantinus Rzeczkowski, Exhort. et Con-
fessarius in instit. Soror. Congr. Providentiae natus
anno 1840. ingr. 1868. prof. et ord. 1872.

A. V. P. Sabinus Figus, Praefectus Cler. Catech.
scholae commercialis Praed. et Coop. natus 1855.
ingr. 1874. prof. et ord. 1878.

A V. P. Romualdus Miszkowiee, Vie. Conv. Coop.
et Praed natus 1857. ingr. 1876. prof. 1880.
ord. 1881.

M. V. P. Hyppolitus Smialowski, Praed. Coop.
natus 1857. ingr. 1877. prof. et ord. 1882.

M. V. P. Apollinaris Gargulinski, Coop, Praed.
Candidatus pro professore Juris Canonici, Biblio-
thecarius, natus 1860. ingr. 1877. prof 1881.
ord. 1882.



14

s

Y.

o

V.

V.

Fr.

P. Simon Zielinski, Pastoralista, nat. 1850. ingr.
1878, prof. 1879. ord. 1882

THEOLOGUS ABSOLUTUS:

Fr. Conradus Romanski, nat. 1856. ingr. 1880.
simpl. prof. 1881.

CLERICI THEOL. STUDENTES:

Fr. Zeno Choraiy, Pastoralista, Decanus Cler.
nat. 1856. ingr. 1879. simpl. prof. 1879.

Fr. Duclanus Zajac, Dogmatista nat. 1862. ingr.
1879. simpl. prof. 1880.

Fr. Timotheus Kuras, Dogmatista nat. 1853, ingr.
1880. simpl. prof. 1881.

Fr. Sigismundus Wéjeik, Dogmatista nat. 1860.
ingr. 1880. simpl. prof. 188i.

. Fr. Conradus Forystek, Historicus nat. 1858.

ingr. 1879. simpl. prof. 1880.

. Fr. Hyacinthus Szeligiewicz, Histor. nat. 1863.

ingr. 1879. simpl. prof. 1880.

Fr. Bruno Nowakowski, Histor. nat. 1860. ingr.
1881. simpl. 188 2.

10 T N L S e R P o 0

. Fr. Florianus Progulski, Sartor nat. 1836. ingr.

1856. sol. prof. 1862.
Fr. Angelus Woditschka, Sacrista, nat. 1832z
ingr. 1858. sol. prof. 1867.

Pacificus Karlik, Canaparius nat. 1839. ingr.
1859. sol. prof. 1882.

Fr. Basilius Dzidbak, Sutor ingr. 1881. simp,

prof. 1882.



15

lll. Conventus Prevorscensis,
AD 8. BarBAaram V. 1T M.

In Dioecesi Premaslensi, Districtu Favicutensi, civitate
Przeworsk situs.

Marcus de Bononia, vicarius generalis Visitans loca Polouiae

anno 1465 venit in Przeworsk areamq conspiciens locum Prze-

worscensem suscepit, — quem concessit et in magna parte

fundavit magnificus Dominus Jaroslaus vel etiam Raphael de

Tarnéw, heres urb. Przeworsk, Mareschalcus Regni Poloniae
In hoc Conv. fuiere olim carc. pro cler. saecul.

Off. post. et stat. telegr. in loco.

SeAL G BERAD 20T BN

R. P. Mauritius Mietus, Guardianus Conv. nat 1852.
ingr. 1872. prof. et ord. 1876.

A. V. P. Symphorianus Gdowski, Vicarius Conv.
Praed. natus 1842. ingr. 1864. prof. et ord, 1870.

M. V. P. Ladislaus Sojka, Praed. nat. 1852. ingr.
1874. prof. et ord. 1878.

FRATRES LAICI:

V. Fr. Damianus Zurowetz, Janitor nat. 1804. ingr.
1836. prof. sol. 1841.

V. Fr. Lucianus Supel, Sartor nat. 1846. ingr. 1872.
solem prof. 1882.

Fr. Desiderius Kabat, Sacrista, nat. 1822. ingr.
1862. simpl. prof. 1882.



16

IV. Conventus Samboriensis,
AD S. Mar1AM 1IN COELOS ASSUMPTAM

In Dioecesi Premislensi, Districtu Samboriensi, Urbe
Sambor constitutus.

Fecit sua fundamenta amno 1465, ex liberalite Illustrissimi
Domini Joannis Odrowaz, Terrarum Russiae Palatini, ac Illu-
strissimae Consortis Beatae de Teczyn. Post hostilem per
Turcas devastationem restauratus, et de novo extruetus anno
1585 munificentia Illustrissimi Georgii Mniszek, Palatini San-
domiriensis. Anno vero 1786. vigore Decreti Caes. in publicum
¢. r. commodum conversus, cum abolitorum PP. Missionario-
rum Coenobio permutatus est, ubi simul ecum Parocho loeali
r. . usque ad anum 1847 Religiosi cohabitabant. Eodem
enim anno oblata est nobis a C. R. Regimine Heclesia Ex-
Jesuitica, penes quam ex fundo Religionis aedificata est exi-
gua Residentia pro nostris Religiosis, in quam Kcclesiam et
Residentiam die 4. Octobris 1847 solemuniter introducti sunt.

Subsidium spirituale impendit Clero Curato.

Off. post. et statio telegraf. in loco.

SYNDICUS CONVENTUS:

Illustrissimus Dominus Stanislaus Comes Tarnowski.

Haeres bonorum in Sniatynka, membrum Societatis
Agronomiae.

SACERDOTES:

R. P. Methodius Slupek, Guardianus Conv. nat.
1835. ingr. 1873. prof. et ord. 1878.

A. V. P. Vietor Serednicki, Vicarius Conv. nat. 1841.
ingr. 1866. prof. et ord. 1871.

M. V. P. Salesius Scislowiez, Praed. nat. 1855
ingr. 1877, prof. et ord. 1881.



17

PEAT LR TIALOU 88

V. Fr. Hilarius Zeman, organarius mat. 1825. ingr.
1855, prof. 1857.

V. Conventus Tarnoviensis,
AD S. CRUCEM EXALTATAM.,
In Dioecesi et Districtu Tarnoviensi, urbe Tarndw situs.

A piisimis Joanne Amor a Tarnovia et Raphaele uterino fratre
Eeelesiae Cracoviensis Canonico, ex domesticis, communibusque
facultatibus, circa annum 1480 fundatus est. Quia autem pe-
stea, haec ampla Claustri structura interteneri uequierat, C. R.
Gubernium anno 1792 indulsit per commutationem prioris
Conventus, Coenobium olim ad S. Barbaram, nunc ad S. Cru-
cem Exaltatam post extinctionem 8. Francisei Monialim re-
lictum inhabitare.

Conventus hic adjuvat in spiritualibus Curatores ani-
marum llius Dioecesis et evercet curam spiritualem in domo
Incarceratorum. :

Off. post. et stat. telegr. in loco.

SACERDOTES:

R. P. Felicianus Firek, Guardianus Conv. nat. 1850.
ingr. 1874. prof. et ord. 1878,

R. P. Severinus Beitel. Preshyter jubilatus, Con-
fessarius nat. anno 1801.ingr. 1822. prof. 1824.
ord. 1827.

R. P. Salvator Kotarba, Vicar. Conv. et Praed. nat.
1824. ingr. 1847. prof. et ord. 1853

M. V. P. Alphonsus Jankiewicz, Praed. Capell.
incarcer nat. 1842. ingr.. 1862, pr. ord. 1869,



18

R AR E S AT CT:

V. Fr. Mathias Kraus, Sacrista nat. 1821. ingr.
1845. prof. 1857.

Fr. Gabriel Hudyga, Hortulanus nat. 1836. ingr:
1870

Fr. Remigius Baczynski, Procurator nat. 1822, ingr.
1852. prof. 1858,

VI. Conventus Sokaliensis,
AD 8., MARIAM CONSOLATIONIS CORONATAM.

In Archi-Dioecesi Leopoliensi Districtu Sokaliensi, extra
wrbem Sokal penes fluvium Bug positus.

Inchoavit fundamenta sua anno 1599. Primi fundatores fue-
runt ; Illustrissimus ac Reverendissimus Dominus Stanislaus
Gomulinski, Episcopus Chelmensis, qui et Introductor, et Illu-
strissimus Dominus Joannes Comes in Ostrordg, Palatinus
Poznaniensis. Conventus iste cum sua Keclesia fuit celeberrimus
ob clarissimam miraculosam imaginem B. V. Mariae angelica
manu depictam, ac a Innocentio XII[. Summo Pontifice opera Do-
mus Potockianae coronatam. Anno 1843, Conventus cum Ecclesia
inecendio consumptus, ast pietate christiana et largitate
Benefactorum reaedificatus, et ut fidelium devotioni fieret satis
ad instar antiquae nova in tabula aerea Imago depicta, ac
solemniter in vigilia Nativitatis Beatissimae anno 1848 per
Illustrissimum ac Reverendissimum Dominum Marcellum Gut-
kowski, KEpiscopum Podlachiensem, benedicta et consecrata.
Ast. proh. dolor! post .27 annos anno 1870. die 28. Maji idem
prorsus accidit infortunium : ex culpa enim famulitii ignis in
stabulis exortus aedificia oeconomica, Conventum et Iecle-
giam violenter occupavit, eamque non tantum foris intusque
devastavit, excepta Imagine Beatissimae Virginis, sed etiam
vehementi procella propagatus, Keclesiam parochialem trang
fluvium Bug jacentem agressus est, quam una cum domi-



19

cilio plebanali et certa parte suburbii conflagravit. Pro summa
ex assecuratione acquisita aliisquae fidelium contributionibus
restauratio mox inchoata cum gratia Dei et benefactorum fa-
vore exe, alt. Maj fere ad finem perducta Confluxus fidelium
tempore Indvlgentiarum aliquoties per annum utriusquae ritus
est numerosus. Anno 1882 ARP. Rudolphus Waga Custos
Provineiae et Guardianus Conv. novum horologium magnum in
turti majori procuravit item de restauratione Novitiatus serio
cogitat.

Extra tempus Indulgentiarum Religiosi juvant  Clerum
Curatum in Decanatu.
Fovet Novitiatum.

Off. post. et statio telegr. in loco.
SYNDICUS CONVENTUS:
Sxcellentissimus ot Illustvissimus Domanus
Vladimirus Comes'Dzieduszycki,

Suae C. R. Majestatis Actualis Intimus Consiliarius, Membrum
Camerae Magnatum in Comitiis Imperii, Haeres bonorum
. terrestr. ete. ete.

SACERDOTES:

A. R. P. Rudolphus Waga, Guard. Conv. ete. ut
sup. natus 1832. ingr. 1858. prof. 1862. et ord.
1864.

R. P. Calasanctius Halak, Praed. Em. Def. Aggr.
Vicar. Conv. nat. 1818. ingr. 1842. ord. 1847.

A. V. P. Duclanus Jaworski, Magister Novitiorum
et Praed. natus 1850. ingr. 1877. prof. et ord.
1881.

M. V. P. Tobias Ucherek, Praed. nat. 1855. ingr.
1875. prof. et ord. 1879.



20

CLERICI NOVITII:
Quirinus Mikolaszek, nat. 1866. ing. 1882.

Silvanus Belzowski, , 1863. o
Dionysius Florczak, , 1862. , 2
Calixtus Kopytowski, , 1860. =
Henricus Jaron, IR Tt o y

Thaddaeus Mikiewicz, , 1854.

» )
R ATCRBS A0 L

V. Fr. Josephus Spons.Burdek, Sacrista nat. 1808.
ingr. 1837. prof. 1843.

V. Fr. Jacobus Czech, Ferrif. nat. 1826. ingr.
1857. sol. prof. 1875.

Fr Nemesius Jaskierny, Organarius nat. 1844, ingr.
1863. sol. prof. 1871.

Fr. Juvenalis Dziurzynski, Canap. nat. 1847. ingr.
1868. Sol. prof. 1882.

Fr. Onuphrius Rup Hortulanus, natus 1837. ingr.
1875. prof. 1882.

Fr. Adamus Kozyra, Arcularius nat. 1845. ingr.
1877.

Vil. Conventus Custedialis Calvariensis,
AD S. MARIAM ANGELORUM.

In Dioccesi  Cracoviensi, Districtu Wadovicensi, ciwitate
Calvaria situatus.

Fundatus est ab Illustrissimo Domino Nicolao Zebrzydowski
Palatino Cracoviensi. Post extruetam anno 1600 Kcclesiam
Crueifixionis, Capellae tempore subsequo, ab eodem pientissimo
Fundatore et Successoribus ejusdem ad dimensionem Jero-



21

solimitanam, summa liberalitate aedificatae sunt. Loeus hie
est celeberrimus propter Mysteria Passionis Domini, Statio-
nes, Indulgentias, atque confluxum populi ex omni terrarom
parte. Kx speciali gratia Suae Sacratissimae Majestatis, Fer-
dinandi I. Imperatoris Awustriae, per assignationem ex fundo
Religionis competentis quotae, ne¢c non cooperante Magnifico .
Domino Adalberto Brandys, Haerede bonorum Calvariae, Ee-
clesian novo tecto ex lamineis tegulis et novis gradibus ad
portam suam est provisa. Donatione autem A. R. Domini
Franecisei Staszkiewicz. Parochi Lanckoronensis solertiaque
Custodis Conventus Laeti Mosler anno 1853 tota Keelesia novi-
ter depicta deaurata et adornata est.

Religivsi adjutorium in spiritualibus praestant animarum
Curatoribus illius Dioeceseos,

Fovet Novitatum Laicorum ab a. 1882,
Off. post. et statio telegr. in loco.

SYNDICUS CONVENTUS :

Magnifisus Deminus Josephus Liker Eaze Baum,

Haeres bonor. lerrestr.
SACERDOTES:

A. R. P. Marcellus Korzeniowski, Custos Conven-
tus ete. ut sup nat. 1812. ingr. 1836. prof.
1841. ordinatus 1842.

A. R. P. Firminus Ozepiel, Preshyter jubilatus, Praed.
Gen. Def Aggr. Residens ad Sepulchrum B: Virg.
Mariae natus 1795. ingr. 1823. prof. 1827.
ord. 1830,

A. R. P. Augustinus Marek, Praed. Gen. Def. aggr..
Residens ad Sepulchrum Christi natus 1813, ingr.
1836. prof. et ord. 1841,

R. P. Theodorus Bachleda, Praed. Gen. Def. aggr.
nat, 1816. ingr. 1838. prof. 1843. ord. 1844.

3



22

A. V. P. Lucius Potaczek, Vicarius Conv. et Ma-
gister Novit. Laicorum nat. 1845. ingr. 1871.
prof. et ord. 1875.

M. V. P, Stephanus Podworski, Praed nat. 1854,
ingr. 1871, prof. 1876. ord. 1877.

M. V. P. Rufinus Gasior, Praed natus 1858. ingr
1876. prof. et ord. 1880.

CLERFGL NOVEYT T

Fr. Zacharias Grodecki, nat. 1863. ingr. 1882
Fr. Severinus Guzik, nat. 1861. ingr. 1882.

CLERIUUB PURPETUUS:

V. Fr. Nepomucenus Pietyra, Minorista, Arcularius
nat. 1818. ingr. 1844. prof. 1849.

B R ACT R RS s AR O

V. Fr. Alexander Koscielniak, natus 1789. ingr.
1836. prof. 1841.
V. Fr Dominicus Koczur, Hortulanus, natus 1816.
ingr. 1855. prof. 1858
V. Fr. Sebastianus Stowik, Sacrista, natus 1818.
. ingr: 1852. prof. 1857.
Fr. Nemesius Domosfawski, Laminarius nat. 1845.
ingr. 1870 simpl. pr. 1871. :
Fr. Bartholomaeus Kielbus, Ferrifaber, natus 1841.
_ ingr. 1870, simpl. prof. 1874.
Fr. Thomas Korzonkiewiecz, Ferrifaber, nat. 1852,
ingr. 1880 simpl. 1832,

. Titus Zalasinski, Organarius, nat. 1861. ingr.
1880. simpl. prof. 1882.

F

—



23
W0 T - RO VT e

Fr. Vincentius Galos, Organarius, natus 1863. ingr.
1882.
Fr. Isidorus Kus, Sutor, natus 1844.

VIil. Conventus Lezajscensis,
.AD. 8. MARTAM ANNUNCIATAM.

In Dioecesi Premislensi, Districtu Eavicutensi, suburbio
Lezajsk situs.

Conventus iste celleberrimus et famosus propter locum ipsum
sanctificatum, triplici apparitione B. M. Virginis — Thomae
Michalek, braxatorio et civi Lezajscensi facta, nec non propter
gratiosam miraculisque clarescentem Kjusdem imaginem in
sacello ecclesiae collocatam, atque ad mujoram Dei gloriam
beatissimaeque Virginis honorem coronatam. Ex rsus sua fun-
damenta anno 1603, cura Gaspari Goluchowski, Vicecapitanei
Lezajscensis, miraculo e Calvinismo ad fidem Catholicam
conversi — a munifica pietate Illmi Dmni Lucae de Bnin
Opalinski, Supremi Regni Poloniae Mareschalei, qui mira de-
votione erga B. V. Mariam fervens, totam fere substantiam
cum suis redditibus Illius honori consecrare studnit, quare in-
troductis fratribus ex Ordine Minorum Reg. Observ. vulgo
Bernardinis anno 1608 — loco ligneae ecelesiae ab Illmo De-
metrio Solikowski Archiepiscopo Leopoliensi an. 1598 econse-
cratae, grandem ac pulcherrimae structurae Eeclesiam eum
amplissimo Conventu fundavit, quorum exstructio, praesertim as-
siduitate necnon expensis primi Praepositi conventus A. R. P.
Sigismundi Niepolomski an. 1618 inchoata, quoad eoclesiam
an. 1628 finita est. Consecratum est hoc templum an. 1630 ab
Illmo Adamo de Nalgez Nowodworski episcopo Premisliensi.
Thaumaturgam illam imaginem B. Mariae V. Deiparae clares-
centem innumerabilibus ‘gratiis ae miraculis, jam anno 1633
tribus vicibus per commissionem canonicam attestatis corona-
vit Benedictus XIV. anno 17562 die 8. Septembris, expensis



24

pro toto actu Illmi Dmni Stanislai Potocki, Capitanei Lezajs-
censis et Pulatini generalis Kijoviensis, ac¢ iterum an. 1853
celleberrima memoria centenarii hujus coronationis fuit. Fa-
mosum totam per Austriam Organum, tectum undique per
totam altitudinem et latitudinem ecclesiae sculpturis, aedifi-
catum est anno 1682, restanratum vero 1854. In ecclesia fre-
scis depicta ef totaliter restaurata anno primae coronationis,
prae ceteris memorabiles est m altari S. P. N. Francisci
clara et pretiosa imago horae transitus Kjusdem auctore Cor-
regio minore,
Eeclesia  elaustralis a concorsu fidelium ad praedictam gra-
tiosam [copem B. M. V. sub titulo Consolatricis afflicto-
rum insignis.
Religiosi adjutorium praestant in spiritualibus animarnm Cura-
toribus illius Dioeceseos. praesertim ecclesiae parochiali locali,
quondam eurae Ordinis Miechovitarum mandatae. Offm. post.
statio telegr nee non justicium district. in ioco.
Olim ab a. 1804 Novitiatum fovebat.

SYNDICUS GENERALIS ET ISTIUS CONVENTUS

SIMUL HERES BONORUM
EXCELLENTISSIMUS ET ILLUSTRISSIMUS DOMINUS

ALFREDUS Comes POTOCK L

ut supra.
SACERDOTES:

R. P. Martinus Niemiec, Guard. Conv. nat. 1847
ingr. 1869 prof. et ord 1873.

A R. P. Quirinus Fischer, Presbyter Jubil. Praed. Em.
Def. Aggr.nat. 1803 ingr. 1822, prof, 1827 ord 1830.

A. R. P. Matthaeus Pawelczak, Def. Aggr. nat. 1813
ingr. 1836 prof et ord. 1841.

A. V. P. Vitalis Kutacz, Vicar. Conv. Praed. nat.
1845. ingr. 1868. prof. et ord. 1873.

A. V. P. Silvester Piérek, Praed nat. 1846 1ng1
1868. prof. et ord 1872.

M. V. P. Peregrinus Kapinski, praed. Bxblwthecanns ot



T TR

25

Historicus domus. nat. 1855. ingr. 1872. prof.
1876. ord. 1878.

1A L G O L S S . S 0

V. Fr. Samuel Zischka, sartor, nat. 1804. ingr. 1827.
prof. 1835.

V. Fr Felix Ilko, Canaparius, nat. 1828, ingr. 1858.
prof. 1874.

V. Fr. Rogerius Malarczyk, Sacrista nat. 1826,
ingr. 1869. sol. prof. 1874.

Fr. Pontianus Zamecki, Laminar, nat 1825. ingr
1867. simpl. prof. 1874.

Fr. Vilhelmus K ar weta, Ferrifaber, nat. 1845. ingr.
1872, simpl. prof. 1875,

Fr. Cajetanus A tatkiewicz, Lorif. nat. 1824. ingr.

- 1856. :

IX. Conventus Ressoviensis,
AD 3. MARIAM ASSUMPTAM.
In Dioecesi Premasliensi, Districtu Ressoviensi, civitate
Rezeszow situs.

Fundatus est ab Illustrissimo Domino Nicolao Spytek Ligeza
de Bobrek, Castellano Sandomiriensi anno 1624. In Eeclesia
istius Conventus adest insigne Altare majus, miro artificio ex
alabastro candidissimo fabrefactam, anno 1875, renovatum,
cujus structura totam Dominicae Passionis historiam ad vivum
sculptam figuratim repraesentant. Renovatum a. 1874, cura
Rudolphi Waga. Hic est statua B. Mariae V. miraculis
clara coronata a Clemente XIII. cura Oelsissimi Domini
Lubomirski Prineipis Romani Imperii, Capitanei Bogusla-
wiensis. In hac Keclesia die 8. Septembris anno Domini
1863 saecularis memoria coronationis thaumaturgae Statuae
Beatissimae Virginis Mariae celebrata est ab Kxcellentissimo
Domino Archiepiscopo Leopoliensi Francisco Xaverio de



26

Wierzchlejski, expensis Magnifiei Domini Clementis de
Skrzynski Syndici et Benefactoris hujus Conventus.
Cura gnardiani R. P. Seraphini Nowak novum horologium

in turri majori exstructum est. Conventus hic providet etiam

studium philosophieum ab a. 1882.

Hujus Conventus Religiosi etiam Sacramentorum admi-
wistratione  Verbique Divini praedicatione populo fideli jugiter
inserviunt, ac subsidiariam operam Clero Curato ejusdem Dioe-
ceseos commodant, et exercent curam spiritualem in domo:
Incarceratorum.

Off. post. et statio telegr. in loen.
SYMDICUS CONVENTUS:
Magnificus Dominus
Stanislaus de Zaremba Skrzynski,

Haeres bonorum.
SACERDOTES:

R. P. Seraphinus Nowak, Guard. Conv. nat. 1853.
ingr. 1872, prof et ord. 1876.

R P. Eusebins Sraga, Praed. Gen. Def. Agr. nat.
1819. ingr. 1841, prof. et ord. 1847. Tnvat paro-
chum in Boguchwala.

. P. Bonaventura Wawerka, Conf. nat. 1806. ingr.
1834. prof. 1836. ord. 1839.

. P. Sigis nundus Radwan, Confes nat. 1821. ingr.
1844. prof et ord 1850.

. V. P.Joannes Kaczorowski, Praefectus Cler. gymn.
stud. nat. 1853. ingr. 1871. prof. 1875 ord 1876.

- V. P. Maximilianus Rutowski, Praed. nat 1846.
ingr. 1869. prof. 1872. ordinatus 1873

DT ol el -

CLERICI GYMN. STUDENTES :

Fr. Theophilus Studnicki, VIIL cl. nat. 1859. ingr.
1880. simpl. prof. 1881,



ol

Fr. Sergius Opyrchalski, VIII. cl. nat 1863. ingr.
1880. simpl. prof. 1881.

Fr. Richardus Wrobel. VIIL el nat. 1856. ingr.
1880. simpl. prof. 1882.

Fr. Miecislaus Sroka, VIIL. cl. nat 1858. ingr. 1881.
simpl. prof 1882.

Fr. Venceslau Wegrzynek, nat. 1865. ingr 1880.
simpl prof. 1882.

Fr. Jeremias Buecki, nat 1857. ingr. 1881. simpl
prof. 1882.

Fr. Ramuel Szewczyk, nat. 1857.ingr. 1881. simpl.
prof. 1882.

Fr. Cassianus Krupanski, nat. 1863. ingr. 1881.
simpl. prof. 1882.

Fr. Joannes a Cap. Nedza, nat. 1862 ingr. 1881,
simpl. prof. 1882.

BB AT R Bl Sl il A s
Fr. Didacus Stominski, organarius, nat. 1854. ingr.
1879.%)
Fr. Casimirus Dankiewicz, sacrista, nat. 1860. ingr.
1880.%) :

X. Conventus Zharaziensis,
AD 8. ANTONIUM PADUANUM.

In Archi-Dioecesi Leopoliensi, Districtu Zbaradiensi,
: cwitate Zbaraz situatus.,

Auspicatus initia fundationis suae anno 1637, ex pietate (el-
sissimi Ducis Georgii, in Zbaraz Castellani Cracoviensis, post
cujus obitum fabricam quidem veterem perfecit Celsissimus
Dominus Janusius Dux in Wiéniowiec. Korybut, verum anno
1675 totus Conventus per Turcas, Scythas et Cosacos in fa-
villam redactus est. Subsequis autem temporibus a fundamen-

*) Hidyo fratres laici incumbunt studio et aspirant pro statu elericali.



28

tis novus integer ex muro consurrexit cum amplissima stru-
ctura ex incomparabili zelo, pietate et munificentia Illustris-
simi Domini Stanislai Potocki, in Zbaraz Haeridis, Palatini
Generalis Terrarum Kijoviae, totius ordinis S. Franecisei sin-
gularis Fautoris. Olim fuit hie Studium philosophicum i. e, ab a
1755 Pluria altaria renovari curavit P, Rudolphus Waga 1878,

Ab. a. 1788. Administract Parochiam localem 10596 ca-
tholicos censentem et docet scholam capitalem in 5. Classes
divisam, 330 scholares numerantem.

Off. post. et Statio telegr. in loco.

SYNDICUS CONVENTUS:
Hlustrissimus Dominus

Josephus Comes Rzyszewski,

Haeres bonorum.
SACERDOTES:

R.P. Elzearius Widzisz, Def Hab. Guard. Conv. Ad-
min. Paroch. nat. 181Y. ingr. 1844 .prof. et ord. 1848.

V. P. Adalbertus Sz uber, Vicar. Conv. Coop et
Praed. nat 1848. ingr. 1869. prof. et ord. 1873.

V. P. Franciscus Soja, Coop. et Praed. nat 1842.
ingr. 1861 prof. et. ord. 1867. :

. V. P. Martinus Krupinski, Dirigens Magister
scholae, Bibliothecarius. nat 1851. ingr. 1871
simpl. prof. 1872. ord. 1875

M. V. P. Mansuetus Dziurzyinski, Magister scholae.

nat. 1848. ingr. 1867. prof. 1871. ord. 1872.

M. V. P. Robertus Kiebzak, Coop. et Praed. nat.

1847. ingr, 1875. prof. et ord. 1880. Modo ad-
ministrat parochiam Plotyczensem.

M. V. P. Michael Wéjcik, Mag. scholae. nat. 1853.

ingr. 1873. prof. et ord. 1878.
M. V. P. Marianus D1 ugosz, Magister scholae et Catech.
puellar. nat. 1849, ingr. 1875. prof. et ord. 1879.

-

B



29

FRATRES LAICT:

V. Fr. Rajmundus Zytny, org. et hortulanus, nat.
1817. ingr. 1833 prof. 1843.

Fr. Venceslaus Rybicki, nat. 1854. ingr. 1876
Sacrista.

XI. Conventus Alverniensis,
AD 8S. STIGMATA 8. P. N, FRANCISCI,
In Magno-Ducatu Cracoviensi et Districtu Chrzanoviensi,
oppido Alvernia situs.

Keelesia fandata est anno Domini 1627. ab Illustrissimo Do-

mino Christoph Korycinskia Korytno, Capitaneo Gnevcoviensi,

bonorum Poreba Zegocina et alioram haerede. Tempus exstru-
ctionis Conventus ignoratur omnino.

Off. post. in loco, statio telegr. in Krzeszowice.
SACERDOTES:

R. P. Ludovicus Sz ul, Guardianus Con. nat. 1854,
ingr. 1873. prof. el ord. 1878.

A. V. P. Augustinus Weska, Vicar. conv. nat. 1819.
ingr. 1839. prof 1840, ord. 1850.

A. V. P. Athanasius Say, Praed. .t Confess. nat.
1836. ingr. 1862. prof. et ord. 1866.

FRATRES LAITOL:

Fr. Raphael Ullrich, Procurator, nat. 1838. ingr.
1861. prof. 1874.

Fr. Severinus Kurkiewicz, Sacr. nat. 1848. ingr.
1876.



80 -

XIl. Conventus Lesznioviensis,
AD S. MATHIAM APOSTOLUM.
In Archi- Dioecesi Leopoliensi, Districtu Brodensi, oppido
Lesenidw situatus.
Initium suae fundationis sumpsit anno 1637. ex pia liberali-
tate Illustrissimi Domini Mathiae in Leszniéw Le$niowski,
Castellani Belzensis, qui Conventum ligneum, Ecclesiam vero
muratam perfecit, et necessariis providit. Postea ex munificentia
Perillustris M. D. Josephi Welezynski, Capitanei Ordinis Otrog.
totus Conventus ex muro instauratus et constructus est Anno

1881. tectum super conventum et Ecclesiam conflagratum cura
benefactorum instauratum 1882 exstitit.

Administrat Parochiam localem 1153 animas catholicas
numerantem ab a. 1784,

Off. post. in loco. Statio telegr Brody.

SYNDICUS CONVENTUS:
Mustrissimus Dominus

Casimivus Stepianus Eques e Miotodecks,

Haeres bonorum.
SACERDOTES:

R P. Benignus Leja, Guard. Conv. et Adm. Paroch.
nat. 1853, ingr. 1870. prof. et ord 1876.

R. P. Berardus Bulsiewicz, Praed. Em. nat. 1837,
ingr. 1857. prof. 1859. ord 1860. Modo admi-
nistrat parochiam Radziechoviensem.

A. V. P. Urbanus Blaszezyk, Vie. Conv. et Praed.
nat. 1838 ingr. 1868 pr et ord. 1872

FREATRES LA lC]L:

Fr. Benédictus Sokotowski, Hortulanus, nat. 1831.
ingr. 1863.

Fr. Hieronymus Makowski, organ., nat. 1822. iugr.
1877. '



31

XIll. Conventus Brzezanensis,
AD 8. NICOLAUM EP.
In-Archi Dioecesi Leopoliensi, Districtu Brzezanensi
civitate Breezany situs.

Fundatus est ab Illustrissimo Domino Nieolao Hieronymo a
Granéw Sieniawski, in Szklow et Mysz Comite, Palatino Ge-
nerali Russiae, Exercitoum Regni Duce anno 1633. Post hu-
jus mortem continuavit et perfecit Conventum Celsizsimus Do-
minus Nicolaus Adamus a Granow Sieniawski, in Szkléw et
Mysz Comes, Exercituum Regni Dux Provinciae Russiae.

Off. post. et Statio telegr. in loco.

SYNDICUS CONVENTUS:
Illustrissimus Dominus

STANISLAUS Comes POTOCKI,

Haeres bonor. terrestr.
SACERDOTES

R P. Eustachius Szaflarski, Praed. Gen. Guard.
Conv. nat. 1824. ingr. 1844. prof. et ord. 1850.

A, R. P. Julianus Slésarz, Def act. ete. ut sup.
nat. 1818, ingr. 1841. prof. et ord. 1818

R P. Valentinus Szaflarski, P'raed. Gen Vicar.
Conv. Bibliothecarius. nat. 1824. ingr. 1844. prof.
et ord. 1850

FRBRATRES LATOI:
V Fr. Leonardus Malczynski, Sacrista, nat 1812.
ingr 1865. prof. 1878.
V. Fr. Eduardus Rzepka, Sartor, jam Mag. scholae.
nat. 1836. ing. 1855. prof 1864.

e — e



32

XIV. Conventus Christinopoliensis,
AC SPIRITUM SANCTUM.
In  Archi-Dioecesi Leopoliensi, Districtu Sokaliensi, oppido
Christinopol positus.
Oblatus est religioni nostrae primo a Celsissimo Domino
Felice Casimiro a Polok, in Podhajee Potocki. Castellano Cra-
coviensi, Exercituum Duce anno 1695. Post hujus recessum
e vivis, onus fundandi in se suscepit [llustrissimus Dominas
Josephus Felicianus a Potok in Christinopol et Kitajardd
Potocki. Tandem totum Conventum ex muro in optima forma
perfecit Illustrissimus Dominus Franeiseus Potocki, Ineisor
Regni et Capitaneus Belzensis. Conventus cum Eeclesia anno
1652. igve consumptus est, ast larga manu Benefactorum
reaedificatus.

Ab a. 1797 administrat Parochiam localem 10561 catho-
licos censentem, et scholam trivialem 65 scholares numerantem
catechizat.

Off. post. in loco.

SXNDICUS CONVENTUS :
Magnificus Domiuus

STANISLAUS de POLANOWSKI.

Haeres bonorum terrestr.
SACERDOTES:

R. P. Venantius Potoniec, Guard. Conv et Admin.
Parochiae nat. 1855. ingr. 1874. prof. et ord.
1878.

A. V. P. Nicolaus Kaczorowski, Vicar. Conv. et
Praed. nat. 1845. ingr. 1865. prof. et ord. 1870.



33

XV. Conventus Gwozdecensis,
AD 8. MARIAM IMMACULATE CONCEPTAM.
In Archi-Dioecesi  Leopoliensi, Districtu Kolomyjensi, oppido
Gwoédziec situs.
Oblatus est anno 1728 ab Illustrissima Magnifiea Domina
Sophia de Potok Comitissa, olim [lustrissimi Domini Michaelis
Kniaz de Kozielsko Puzyuna, Notarii M. D. Lithvaniae, consor-
te, derelicta vidua, a qua fandatrice semel fundatus, igne
combustus, iterum liber.litate ejusdem ex ligno com Keclesia
murata restauratus et tandem eleganti largitate Benefuctorum
et Successorum praclaudatae fundatricis ex muro eonstructus est.
Ast recentius anno 1838. temporum injuriis magna sui parte
ruinam minitans, soletria Patrum et benevolis fidelinm oblatio-
nibus @c benefactorum suecursu redintegratus est a 1851,

Ab. a. 1730 udministrat Parochiam localem 3171 animas
catholicas numerantem et docet scholam trivialem 146 scholares
(_?enseﬂtem.

Off. post. et, stat. telegr. in loco.

SYNDICUS CONVENTUS :
Illustrissimus Dominus
Romanus Kniaz de Kozielsko Puzyna,

Haeres bonorum terrestr.
SACEBDOTES:

R. P. CrescentiusJeziorski, Praes. Conv. et Administr.
Parochiae nat. 1847, ingr. 1864. prof. et ord. 1870.

A. V. P. Hieronymus Zmarz, Vie. Conv. et Coop. nat. .
1857, ingr. 1877. prof. et ord. 1881. '

M. V. P. Fulgentius Michalczewski, Praed. et Coop.
nat. 1848. ingr. 1871. prof. et ord. 1875.

FRATRES LAICI:

V. Fr. Joachimus Kocon, Saer. et Hortulanus nat.
1823. ingr. 1850. prof 1857.



34

V. Fr. Silvester Glazowski, Magister scholae, nat.
1840. ingr. 1865, prof. 1878.

XVI. Conventus Duclensis,
AD B, JOANNEM DE DUCLA.,
In Dioecesi Premislensi, Districtu Krosnensi, civitate
Ducla situatus.

Mentem erectionis conventus concepit Vandalinus Mniszech,

Mareschaleus, sed opere nondum ad finem redacto, filius ejus

Celsigsimus Dominus Josephus Vandalinus Mniszech Castel-

lanus Cracoviensis, offerente se liberalitate et devotione erga

Patriotam suum Joannem de Ducla Perillustris Muagnifici Do-

mini Fetowski, aliorumque Benefactorum, conventum hune
~anno 1740 erexit.

Off. post. et stat. telegr. in loco.

Capella in eremo, olim praesentia b. Joannis de Ducla
honorato, a. 1769 exstructa, providetur a pio eremita et a po-
pulo fideli visitatur.

SYNDICUS CONVENTUS :

Illustrissimus Dominus

Cesarius Comes Mecinski.
Haeres bonorum terrestr.
SACERDOTES:
R. P. Leopoldus Gorzelec, Guard. Conv. nat. 1847.
ingr. 1869. prof. et ord. 1873.

A. V. P. Laurentius Kubas, Vie. Conv. na 1852.
ingr 1876 prof. et ord. 1880.

A. V. P, Vincentius Juszczakiewicz, Praed nat.

. 1824. ingr. 1850. prof. et ord. 1852.
Fr. Laicus Joannes Szuwart, organ.

i G et



MONASTERIUM VIRG.

SUB REGULA S. FRANCISCI BERNARDINORUM
AD ECCLESIAM S. JOSEPHI CRACOVIAE.

Episcopus Jacobus Zadzik incepit fundationem monasterii
hujus suis sumptibus Post ejus mortem permittente Ladislao LV.
Rege Poloniae anno 1644 inceptum opus ad finem perduxit
Episcopus Gebicki, qui anno 1646 installavit Priorissam,
Teresam Zadzik, Monialem 11I. Regulae S. P. Francisi e clanstro
S. Agnetis in -Stradom c¢um sex allis Monialibns, germanam
sororem antecessoris sui. Suecorum irrnptione Kcelesia et
conventus depopulata, sed mox in eodem loco e .piis elee-
mosynis, oblationibus praesertim Palatini Sandomiriensis Wa-
rzyeki reerecta. Restauratio autem ejusdem finita est anno 1702
per Franciscum Leéniowski et Petrum PraZmowiez, Canonicum
Cracoviensem. Anno 1703 consecravit Esiam de Lubeza Fu-
bifiski. Anno 1788 translutae sunt e Monasterio S. Agnetis in
Stradom reliquae Mcniales ejusdem Regulae ¢t anno 1821
etiam SS. Coletae Incendio eclaustrum anno 1850 combustum
piis eleemosynis majori ex parte reaedificatum est anno [866.

V. M. Teresia Sikorska, Superiorissa n. 1828, ingr. J448,
prof. 1851.

M. Theela Pawlikowska, ex Super. jub. Discreta n. 1812,
ing. 1830, pr. 1831.

M. Hedvigis Jurkiewicz, ex Sup. Disereta n, 1829, ingr. 1848,
prof. 1851.

M. Clara Justynowicz, Vicaria Discreta n. 1836, ing. 1859,
prof. 1860.

M. Marianna Perkacz, jubil. Discrcta n. 1804, ingr. 1828,
prnf. 1829.

M. Cnnegundis Borzecka, Disereta n. 1821, ing. 1844, prof.
1846.

M. Stanislava Gadkiewicz, Mag. Nov. Discr. n. 1834 ingr
1857, prof. 1859.

M. Helena Milik, n. 1810, ingr. 1840, prof. 1841.

M. Bronistawa Karsznicka, n. 1821, ingr. 1843, prof. 1846.

M. Agnes Zalasowska, n. 1809, ingr. 1844, prof. 1846,


Perka.cz

36

M. Pelagia Kromholz, n. 1315, ingr. 1844, prof. 1846.

Seror

= 3 * 3 3 3 3 3 I = 2. 3 3 3 &

A. R

Administrat Parochias Conventibus adnexas

Docet
Curat
Doeet
Docet

Catechizat scholas Cap, , .

n

Josepha Rojek, n. 1838, ingre 1861, prof. 1862.
Angela Daszkiewiez. n. 1836. ingr. 1861, prof. 1863.
Francisca Szydarowska, n. 1844 ingr. 1863, prof. 1866.
Morianna Laguna, n. 1841, ingr. 1864, prof. 1865.
Elisabeth Schermaizel, n. 1846, ingr. 1866, prof. 1869.
Hyacintha Jersch, n 1848, ingr. 1866, prof. 1869.
Salomea Lisicka, n 1843, ingr. 1866, prof. 1869,
Michalina (iérek, n. 1848, ingr. 1869, prof. 1873.
Isabella Grelich, n 1851. ingr. 1869, prof. 1873.
Ludovica Sowinska, n. 1852, ingr. 1873 prof. 1877.
Jolanta  Boskiewicz, n. 1846, ingr. 1873, prof. 1877.
Anna Schermaizel, n. 1859, ingr. 1877. prof. 1882.
Delphina Kurspiot, n. 1859, ingr. 1877, prof 1882.
Rosa Morawiecka, n 1846, ingr. 1877, prof. 1882.
Seraphina Lastowiecka, n. 1836, ingr. 1880, prof. 1882.
Candida Maczyiska. n. 1861, ingr. 1880. Novitia.

Junctim Monial, 27,

CAPELTANUS et CONFESSARIUS.
P. Bonifacius Jastrzebski, natus 182%. ord. 1853,

Jertur j:’ ROVINCIA HAEC!

Theologiam in Conv.

Novitiatum in Cony.

seholam Capit. in Conv.
i Nabom: 55

2 LD = PE =

Bkt o Na



JELENCHUS T%_ELIGIOSORUM HUJUS

1:’ ROVINCIAE

1) Sacerdotes in Conventibus

2) S Jubilati
extran.

&) Clerici Absoluti :

5) ,  Thenlogiae incumb.

gy Gymnasialistae

1) o Novitl

8) Clericas perpefuus

9) Laiei :

10) . Novitii

11) Tertiarius eremita Ducl.

37

-3

—

=

Summa
Menialium

—
&d

=3 ad | = 0 el 0D D e e U

Ab edit. praeced. Schematismi
e vivis recesserunt:

1) In Conv. Ressoviensi Fr. Georgius Fundarski
16 Jan. aetate 59. ingr. 40,
2) In Conv. Cracoviensi Pr. Ignatius Kroll, 15 Apr.
aetate 79. ingr. 43. ord. 26.
Quorum animae piis Suffragiis enixe commendantur.
R.J P




38

ALFABETICUS INDEX

PERSONARUM

IN ORDINE P. P. BERNARDINORUM

per Galiciam et M. Ducatum Cracoviensem reperibilium.

Anno 1882/3.

Alatkiewicz Cajetanus. 25.
Baczynski Remigius. 18.
Bachleda Theodorns. 21.
Baran Romanus. 11.
Baranowski Bernardus. 12.
Beitel Severinus 17.
Belzowski  Silvanus. 20.
Blaszezyk Urbanus. 30.
Bogdalski Ceslaus 11.
Bucki Jeremias. 27.
Bulsiewicz Berardus. 30.
Burdek Josephus. 20.
Chorazy Zeno. 14.

CUzech Jacobus. 20.
Czepiel Firminus 21,
Prankiewicz Casimirus. 27.
Dankiewiez Lueas. 7. 13.
Dlugosz Marianus: 28.

Domostawski Nemesius. 22.

Dziébak Basilins. 14.
Dziurzynski Juvenalis. 20.

Dziurzynski Mansuetus. 26.

Figus Sabinus, 13.
Filek Thaddaeus. 12.
Rirek Felicianus. 17.
Fischer Quirinvs. 24.
Florezak Dionysins. 20.
Forystek Conradus. 14.
Glalos Vineentius. 23.

Gargulinski Apollinaris. 13.

Gasior Rufinus. 22.

Gdowski Symphorianus. 15.

;
|
é

T A

R

Y

Glazowski Silvester. 34.

Golichowski Norbertus. Min.
wprov.. 6. 10,

Gorzelee Leopoldus. 34.
Grodecki Zacharias. 22.
Guzik Severinus. 22.

Malak Calasanctins. 19.
Hudyga Gabriel. 18.
Jankiewicz Alphousus, 17.
Jaron Henricus: 20.
Jaskierny Nemesius. 20.
Jastrzebski Bonifacius. 36.
Jaworski Duelanus. 19.
Jeziorski Crescentius, 33.
Jedrzejowski Valerianus. 11.
1lko FKelix. 25.
Juszezakiewicz Vincens 34.
Bédabat Desiderius. 15
Kaczorowski Joannes. 26.
Kaezorowski Nicolaus. 32.
Kapinski Peregrinus. 24.
Karlik ' Pacificus. 14.
Karweta Vilhelmus. 25.
Kiebzak Robertus. 28.
Kielbu$ Bartholomaeus. 232.
Koconn Joachimus 33.
Koezur Dominicus. 22.
Komperdowicz Eleuther. 11.
Kopytowski Calixtus. 20.
Korzeniowski Marcellus 7. 21.
Korzonkiewicz Thomas. 22.
Ko$cielniak Alexander. 22.



Kotarba Salvator. 17.
Kozyra Adamus, 20.

Kraus Mathias. 18.
Krupanski Cassianus. 27.
Kropinski Martinus. 28.
Kubas Laurentius. 34.
Kulacz Vitalis. 24.
Kupiee Antonius. 12.
Kura$ Timothaeus. 14
Kurkiewicz Severinus. 29.
Kus Isidorus. 23.

Leja Benignus. 30.
Makowski Hieronymus. 30.
Malarczyk Rogerius. 25,
Malczynski Leonardus. 31.
Marek Augnustinus. 21.
Mianowski Pius. 11.
Michalezewski Fnlgentius, 33
Migtus Mauritivs. 15.
Mikiewicz Thaddaeus 20.
Mikolaszek Quirinus. 20
Miszkowiee Romualdus. 13.
Nedza Joannes Cap. 27.
Niemiec Martinus. 24.
Nowak Seraphinus. 26.
Nowakowski Bruno. 14.
Olszewski Laetus. 11.
Opyrekalski Sergius. 27.
Papiotkowski Damianus. 12.
Pawelczak Matthaens. 24.
Pistyra Nepomucenus. 22.
Piérek Silvester. 24.
Piwonski Venceslaus.
Podworski Stephanus. 22.
Potaczek Lucius. 22.
Potonie¢ Venantius. 32.
Progulski Floriunus, 14.
Radwan Sigismundus. 26.
Rapacz Polycarpus. 7. 13.
Romaiski Conradus. 14.

A e ~
e Bl it it e T (2 o L U C U D D ) R R A SR ey
S

39

Rup Onuphrius. 20,
Rutowski Maximilianus. 26.
Rybicki Venceslaus. 29.
Rzeczkowski Constantinus. 13
Rzepka Eduardus. 51.

May Athanasins. 29.
Scieszka Modestus. 11.
Scisfowicz Salesius. 16.
Senezyn Antonius. 12.
Serednicki Victor. 16.
Slésarz Julianus. 7. 31.
Slominski Didacus. 27.
Slowik Sebastianus. 22.
Stupek Methodius. 16.
Smialowski Hippolytus. 13.
Soja Franciszus. 28,

Sojka Ladislaus 15.
Sokofowski Benedictus. 30.
Sraga Husebius. 26.

Sroka Miecislaus. 27.
Studnicki Theophilas. 26.
Supel Lucianus. 15.
Szatlarski Kustachius. 31.
Szaflarski Justinus. 8. 10. 13.
Szaflarski Valentinus. 31.
Szeligiewicz Hyacinthus. 14.
Szewezyk Samuel. 27.
Szuber Ad.lbertus. 28.

Szul Ludovieus. 29.
Szuwart Joannes. 34.
Mrusiewicz Len. 7. 13.
Wecherek Tobias. 19.
Ullrich Raphael. 29

Waga Rudolphus. 7 19 25 28.
Wawerka Bonaventura. 26.
Wegrzynek Venceslaus, 27.
Weéka Angustinus. 29,
Widzisz Elzearius. 28.
Woditschka Angelus. 14.
Wojeik Michael 28.



40

Wijeik Sigismundus. 14.

‘Wroébel Richardus. 27.
Zajac Duclanus. 14.
Zalasinski Titus. 22.
Zamecki Pontianus. 25.
Zawadzki Paunlns. 12,

T T

Zeman Hilarius. 17.
Zielinski Simon. 14.
Zischka Samuel. 25.
Zmarz Hieronymus. 33.
Zurowetz Damianus. 15.
Zytny Rajmundus. 29.

R

TYPIS A. WAJDOWICZ (ANT. M. F.. FOREMBA ).
SUR DIRECTIONE FEL. BEDNARSKI.






T Al o P T P e e e P A e A e e e

.
Ry

e

e

& - s
g [} ?
4 3

R A

TN A s

e I Conte AP =~ R R S P e I S Rt




	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00199.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00200.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00201.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00202.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00203.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00204.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00205.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00206.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00207.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00208.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00209.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00210.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00211.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00212.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00213.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00214.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00215.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00216.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00217.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00218.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00219.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00220.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00221.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00222.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00223.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00224.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00225.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00226.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00227.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00228.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00229.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00230.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00231.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00232.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00233.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00234.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00235.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00236.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00237.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00238.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00239.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00240.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00241.tif‎
	‎P:\Sławek\V 8302\V 8302 1873 1874 1880-83\tiff\Image00242.tif‎

